مذاکره کننده پیشین اتمی: دولت احمدی‌نژاد پروتکل الحاقی را غیررسمی اجرا می‌کرد

به روز شده: 17:48 گرینویچ - شنبه 01 فوریه 2014 - 12 بهمن 1392

حسین موسویان پیش از اتهاماتی که در دولت محمود احمدی نژاد متوجه او شد، معاون حسن روحانی در مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام بود

یک عضو پیشین گروه مذاکره کننده اتمی ایران گفته است که در دوره ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد، در حالی که دولت اعلام می کرد بر اساس مصوبه مجلس پروتکل الحاقی را اجرا نمی کند، به طور غیررسمی آن را اجرا کرده است.